

Report number / Numéro de rapport 77915

TEST REPORT / RAPPORT D'ESSAIS

Customer / Client SOFADES à Mérignac

Works order / Commande client Demande du 07/12/2018

Product Size : Plaque de 6 pavés granit PAVE-EASY (épaisseur 1cm)
/ Dimensions produit

Sample No : PAVE-EASY
/ essai n°

Compression test / Essai de compression :

Compression Test at room temperature				
Essai de compression température ambiante				
Requirements	Size	Section	Fm	Résistance
Impositions	Dimensions	Section		
mini				
maxi				
Sample	mm	m ²	N	Tonnes au m ²
8900	300 x 280	0.0840	220000	262

Remark / Remarque : the strenght exceed the maximum force of the machine / La force dépasse la capacité de la machine

Test machinerie / Machine d'essai : W&B LFM-200kN

Fm : Force maximale

<p>Supervisor / Contrôleur</p> <p>D. BENAMARA Resp. Qualité</p> <p>Date : 08.01.19</p>	<p>Checker / Vérificateur</p> <p>R. HUTTE Resp. Tech. Essais Mécaniques</p>	<p>In presence of / En présence de :</p>
---	--	---

Réf document : Doc PV Essais Rév 3 du 19-06-2018

To declare or not the compliance with the specification, it has not been held account of the uncertainty associated with the result.

Pour déclarer, ou non, la conformité à la spécification, il n'a pas été tenu compte de l'incertitude associée au résultat.

The results are related only to items tested. The reproduction of this test report is only authorized in the integral form.

Les résultats ne se rapportent qu'aux objets soumis à l'essai. La reproduction de ce rapport d'essai n'est autorisée que sous la forme intégrale.